

RECEBEMOS DE B.G.P. FABRICACAO DE EMBALAGENS DE MATERIAL PLASTI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.057 SÉRIE 002
EMISSION: 09/03/2026 - DEST. / REM.: JOSUE JORGE ALVES PEREIRA - VALOR TOTAL: R\$ 7.072,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  B.G.P. FABRICACAO DE EMBALAGENS DE MATERIAL PLASTI  RODOVIA SP 333 ITAPOLIS A TAQUARITINGA, SN - FAZENDA BOA VISTA SAO LOURENCO - CEP:14907-899 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)9994-8920		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.057 fl. 1 /1 SÉRIE 002			
				CHAVE DE ACESSO 3526 0337 8437 0200 0147 5500 2000 0000 5714 6436 1468	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO COMPRA PARA INDUSTRIALIZACAO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260906579768 09/03/2026 14:59:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375137896112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 37.843.702/0001-47	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL JOSUE JORGE ALVES PEREIRA			CNPJ / CPF 191.419.898-05		DATA DA EMISSÃO 09/03/2026
ENDEREÇO RUA ANTONIO SANZOVO, 655			BAIRRO / DISTRITO JARDIM SANZOVO		CEP 02243-100
MUNICÍPIO JAU			FONE / FAX		UF SP
			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	7.072,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.072,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
1	MATERIA PRIMA	39159000	030	1101	KG	250,00	3,80	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	MATERIA PRIMA	39159000	030	1101	KG	890,00	5,00	4.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	MATERIA PRIMA	39159000	030	1101	KG	440,00	3,80	1.672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MERCADORIA ADQUIRIDA CONFORME RECIBO DE VENDA EM 05/03/2026.	RESERVADO AO FISCO